Cuenta Publica 2017
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funclonal (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de diclembre 2017
(Pesos)

Ente Publico: Radio y Television de Aguascallentes

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
(Reducciones)

1 2

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

3 (1+2}) 4 6=(3-4)

Goblerno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntes de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Soclales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Sllvicultura, Pasca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Censtruccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

34,213,000

34,213,000

8,198,078

8,188,076

42,411,076
0
0
0
42,411,076
0
0
0
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41,869,361

41,659,351

41,509,238|

41,509,239

751,725
0
O

0
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RYTA
RADIO Y TELEVISION
DE AGUASCALIENTES

Contigo /1100

Ente Pablico:

Cuenta Publica 2017
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funclonal (Finalldad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de diciembre 2017
(Pesos)

Radlo y Television de Aguascalientes

Egresos
: Ampliaciones/ Subejercicio
Concepta Aprobado (Refucciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 Jufy+2) 4 5 6=(3-4)
Clencia, Tecnologla e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentss Niveles yi 0
Ordenes de Gobierno
Seneamiento del Sistsma Financiero 0
Adeudos de Ejercicios Fisceles Anteriores 0
~Total del Gasto 34,213,000 8,198,076 42,411,078 41,868,361 41,509,239

751,726|
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